
市 事 研  第 2 8 号  

令 和 ５ 年 ８ 月 3 1 日  

関 係 校 園 長 様  

大阪市立小中学校事務研究会 

会 長  竹 口  知 秀  

第 29回大阪市立小中学校事務研究大会   

実 行 委 員 長  藤 原  沙 妃  

 

第 29 回大阪市立小中学校事務研究大会の開催について(ご依頼) 

 

平素は、本研究会の活動に格別のご高配をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度第 29 回大阪市立小中学校事務研究大会を別紙要項のとおり開催いたしま

す。つきましては、公務ご多用中とは存じますが、貴所属職員の参加につきまして、ご配

慮をいただきたくお願い申しあげます。 

記 

１ 日  時  令和  ５  年 ９ 月 22 日（金） 

        13 時 20 分～ 17 時 00 分（受付開始： 13 時 00 分） 

 

２ 会  場  大阪市教育センター ２階 講堂 

 

３ 内  容  別紙「第 29 回 大阪市立小中学校事務研究大会要項」のとおり 

 

        



 

回
覧 

     

 
事 務 連 絡 

令 和 ５ 年 ８ 月 3 1 日  

会 員 様 

大阪市立小中学校事務研究会 

会 長  竹 口  知 秀  

第 29回大阪市立小中学校事務研究大会   

実 行 委 員 長  藤 原  沙 妃  

 

第 29 回大阪市立小中学校事務研究大会の開催について（ご案内） 

 

平素は、本研究会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、この度第 29 回大阪市立小中学校事務研究大会を別紙要項のとおり開催いたしま

す。今年度の研究大会では「組織として考える学校教育と学校事務」を大会テーマに、研

究発表及び記念講演を行います。公務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ

ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

記 

１ 日  時  令和  ５  年 ９ 月 22 日（金） 

        13 時 20 分～ 17 時 00 分（受付開始： 13 時 00 分） 

２ 会  場  大阪市教育センター ２階 講堂 

３ 内  容  別紙「第 29 回 大阪市立小中学校事務研究大会要項」のとおり 

 

 

 
 

 

 


